1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.03.2018

г. Нижневартовск

№ 180-р

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений главы

района, распоряжений администрации

района

Руководствуясь Уставом района:

1. Признать утратившими силу распоряжения:

1.1. Главы района:

от 30.06.2006 № 530 «О межведомственной комиссии по повышению

эффективности и результативности бюджетных расходов»;

от 26.11.2007 № 685-р «О внесении изменений в приложение 1

к распоряжению главы района от 30.06.2006 № 530 «О межведомственной

комиссии по повышению эффективности и результативности бюджетных

расходов»;

от 13.11.2008 № 897-р «О внесении изменений и дополнений

в приложения 1, 2 к распоряжению главы района от 30.06.2006 № 530

«О межведомственной комиссии по повышению эффективности

и результативности бюджетных расходов».

1.2. Администрации района:

от 05.03.2010 № 125-р «О внесении изменений в приложение 1

к распоряжению главы района от 30.06.2006 № 530 «О межведомственной

комиссии по повышению эффективности и результативности бюджетных

расходов»;

от 18.05.2011 № 188-р «О внесении изменений в приложение 1

к распоряжению главы района от 30.06.2006 № 530 «О межведомственной

комиссии по повышению эффективности и результативности бюджетных

расходов»;

от 09.06.2012 № 358-р «О внесении изменений в распоряжение главы

района от 30.06.2006 № 530 «О межведомственной комиссии по повышению

эффективности и результативности бюджетных расходов»;

2

от 04.03.2015 № 97-р «О внесении изменений в распоряжение главы

района от 30.06.2006 № 530 «О межведомственной комиссии по повышению

эффективности и результативности бюджетных расходов»;

от 13.07.2015 № 413-р «О внесении изменений в приложение

1 к распоряжению главы района от 30.06.2006 № 530 «О межведомственной

комиссии по повышению эффективности и результативности бюджетных

расходов».

2. Архивному отделу администрации района (Н.В. Ивлева) внести

информационную справку в распоряжение главы района от 30.06.2006 № 530.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин